
大ト協  第 61 号 

平成 ２９ 年 ５ 月 

 

各    位 

 

                       一般社団法人大阪府トラック協会 

会 長  辻  卓 史 

 

「引越事業者優良認定制度」申請に係わる 

事業者説明会の開催について（新規・更新） 

 

時下、ますますご清祥のこととお慶び申しあげます。 

平素は、当協会の運営に格別のご理解とご協力を賜り厚くお礼申しあげます。 

さて、標記について公益社団法人全日本トラック協会では、本年度の「引越事業者

優良認定制度」（引越安心マーク）について、平成２９年８月１日より公益社団法人

全日本トラック協会において申請受付（新規・更新）の開始を予定しております。 

つきましては、「引越事業者優良認定制度」の申請受付に際して、下記により公益

社団法人全日本トラック協会担当者による事業者説明会を開催いたします。 

なお、本年度より初めて更新に関する申請および審査・認定を行ないます。新規申

請説明会と合わせて更新申請説明会も行ないますので、業務何かとご多忙のところ恐

縮ですが、申請予定の事業者は、是非ご出席をくださいますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．開催日時 平成２９年６月２２日（木） 午後１時３０分～午後３時３０分（予定） 

※午後１時より受付を開始いたします。 

 

２．開催場所 大阪府トラック総合会館・研修センター６階・６０１号室 

大阪市城東区鴫野西２－１１－２ ＴＥＬ０６－６９６５－４０３６ 

   （※会館の駐車設備は狭小ですので、必ず公共交通機関をご利用ください） 

 

３．定  員    約５０名 

 

４．申込方法  別紙申込書により、平成２９年６月２日（金）までに協会（企業振興

部）あてＦＡＸ０６－６９６５－４０３９までお申し込み下さい。 



 

平成２９年   月   日 

 

(一社)大阪府トラック協会 企業振興部 行 

 

 

「引越事業者優良認定制度」申請に係わる事業者説明会参加申込書 

（平成２９年６月２２日） 

 

事業者名                 

連絡先                  

 

役 職 名 氏   名 

  

  

ＦＡＸ０６－６９６５－４０３９ 

※平成２９年６月２日(金)までにお申込み下さい。 

＜問い合せ＞０６－６９６５－４０３６ 

(一社)大阪府トラック協会・企業振興部 


